
POLANICA-ZDRÓJ - Teatr Zdrojowy świętuje
100-lecie i zaprasza na wydarzenia
Napisano dnia: 2025-04-27 20:50:14

(Inf.wł.).  Teatr  Zdrojowy  w  Polanicy-Zdroju  świętuje  w  tym  roku  sto  lat  działalności.
Centrum Kultury,  mieszczące  się  w tym zabytkowym budynku,  przygotowało  na  maj  i
czerwiec  wiele  ciekawych  propozycji.  Organizatorzy  zapowiadają  koncerty,  warsztaty,
festiwale oraz inne imprezy wpisujące się w jubileuszowy program.
 
Maj  w  Polanicy-Zdroju  zapowiada  się  niezwykle  intensywnie  pod  względem  kulturalnym  i
rekreacyjnym. Jak zapowiada Robert Serafin z Teatru Zdrojowego: – Serdecznie zapraszamy, na
wyjątkowe wydarzenia kulturalne i sportowe, które będą miały miejsce w maju 2025 roku. Wśród
atrakcji  znajdą  się  koncerty,  warsztaty,  biegi  oraz  festiwale,  które  zaspokoją  gusty  zarówno
miłośników muzyki, jak i sportu.

 

Miesiąc otworzy Gala Piosenki Oskarowej w parku Zdrojowym (1.05), podczas której Ela Dębska z
zespołem wykonają najpiękniejsze filmowe piosenki nagrodzone Oscarami. Dalsze atrakcje obejmą
kreatywne  warsztaty  dla  najmłodszych  (2.05)  oraz  biletowane  koncerty  -  pierwszy  poświęcony
twórczości Zbigniewa Wodeckiego (3.05) oraz drugi zespołowi Depeche Mode (10.05).
 
W programie majowym znajdują się również wydarzenia sportowe i rekreacyjne, w tym V Polanicki
Bieg Zespołowy (11.05) oraz popularny festiwal „Na Zdrowie!” (24.05), promujący aktywny styl życia.
Pod koniec maja odbędzie się tradycyjny turniej  szachowy Polanickiego Niedźwiadka (31.05),  a
miesiąc zamknie biletowany występ kabaretu Ani Mru-Mru w sali Teatru Zdrojowego (31.05). 
 

W czerwcu Teatr  Zdrojowy skupi  się  na obchodach stulecia  istnienia,  ale  dyrektorka placówki
Justyna Kuban podkreśla, że cały rok jubileuszowy jest wyjątkowy: – Generalnie cały rok staramy
się obchodzić i świętować ten jubileusz. W związku z tym też powstało na ten rok nowe logo, którym
się posługujemy, ale oczywiście również szereg atrakcji.

Jak dowiedzieliśmy się od naszej rozmówczyni, kulminacja obchodów zaplanowana jest na weekend,
po święcie Bożego Ciała,  w dniach 20 -  22 czerwca.  Wówczas odbędzie się  wernisaż wystawy
poświęconej  historii  Teatru  Zdrojowego  oraz  premiera  specjalnie  przygotowanego  filmu
dokumentalnego. Na scenie wystawione zostanie kultowe przedstawienie „Podróż do Buenos Aires”
w reżyserii śp. Mariana Półtoranosa, z udziałem Gabrieli Muskały. 

W ramach obchodów, które zbiegną się także z 80-leciem nadania praw miejskich Polanicy-Zdrojowi
oraz 30-leciem partnerstwa z  niemieckim miastem Telgte,  zaplanowano także inne wydarzenia.
Jednym z nich jest Festiwal „Ogrody Harmonii” (20-22.06), który powstał z myślą o promowaniu
świadomości  ekologicznej  i  nowatorskich  rozwiązań  w  projektowaniu  ogrodów,  balkonów  oraz
przestrzeni miejskich. Organizatorzy zapraszają firmy do prezentacji swoich produktów, i nie tylko,
przed szeroką publicznością. Zgłoszenia przyjmowane są do 6 czerwca telefonicznie 748690643 lub
mailowo: kultura@teatr.polanica.pl. 

Poniżej prezentujemy program wydarzeń na kolejne miesiące. 
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